4) Rozliczenia finansowe pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie  
w walucie polskiej. 

9. Wymagania dotyczące wadium oraz należytego wykonania umowy 
WADIUM 

1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w pieniądzu. 
2) Wysokość wadium dla zamówienia wynosi: 78 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy 

0/100), 
3) Wadium musi być wniesione nie później niż w terminie zakończenia składania ofert, w kasie lub 

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 56 1140 2004 0000 3102 7679 8991 (z 
dopiskiem „wadium do postępowania ofertowego 1/S System paszportyzacji”).